

DANBORG  
REVISION  
Registreret  
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90  
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50  
Telefax 45 82 25 84  
CVR-nr. 27 28 99 40  
[www.danborgrevision.dk](http://www.danborgrevision.dk)

**Elverhøj Holding af 2017 ApS  
Eskemosegårds Alle 6  
3460 Birkerød**

**CVR-nummer: 39040158**

## **ÅRSRAPPORT 1. januar 2021 til 31. december 2021**

### **4. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. oplysning i ledelsespåtegningen.

---

Morten Thomas Pedersen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter.....	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Det danske erhvervsliv har været ramt af den globale coronavirus-pandemi hen over året 2021.

Selskabets drift har dog ikke været påvirket af pandemien i året 2021, idet selskabets holding-virksomhed har kunne fortsætte uforstyrret af pandemien.

Selskabets datterselskab har heller ikke været påvirket af coronavirus-pandemien.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er blevet omdannet fra at være et iværksætterselskab (IVS) til et anpartsselskab (ApS) i maj 2021.

I den forbindelse blev selskabskapitalen forhøjet fra nominel kr. 2.000 til kr. 40.000 (til kurs pari) ved en frigivelse af "reserven for iværksætterselskab" på kr. 19.134 og ved en overførsel fra "frie reserver" på kr. 18.866.

Datterselskabets omsætning og driftsresultat efter skat for året 2021 har forløbet sig tilfredsstillende.

Holdingselskabets drift for året 2021 har udviklet sig som forventet.

Årets resultat efter skat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Efter selskabets statusdag den 31. december 2021 er alle tidligere indførte coronavirus-restriktioner i Danmark bragt til ophør, hvilket bidrager positivt til det danske erhvervsliv.

Der er ikke herudover indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer et driftsresultat efter skat for 2022 på niveau med det realiserede for året 2021.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
1 Indtægter af kapitalandele .....	0	50
2 Andre eksterne omkostninger .....	-20.079	-15
3 Personaleomkostninger.....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-20.079</b>	<b>35</b>
4 Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver .....	8.736	-9
5 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-226	0
6 Andre finansielle omkostninger .....	-1.681	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-13.250</b>	<b>24</b>
7 Skat af årets resultat, indtægt .....	9.798	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-3.452</b>	<b>24</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber .....	0	6
Overført resultat .....	-3.452	18
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-3.452</b>	<b>24</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	100.000	91
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>100.000</b>	<b>91</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>100.000</b>	<b>91</b>
9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.778	0
10 Tilgodehavende selskabsskat .....	44.000	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>45.778</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>13.352</b>	<b>28</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>59.130</b>	<b>28</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>159.130</b>	<b>119</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
Selskabskapital.....	40.000	2
Reserve for iværksætterselskab.....	0	19
Overført resultat.....	23.616	46
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>63.616</b>	<b>67</b>
11 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	44.226	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>44.226</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.125	15
Anden gæld.....	8	0
12 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse .....	38.155	37
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>51.288</b>	<b>52</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>95.514</b>	<b>52</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>159.130</b>	<b>119</b>
13 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	2.000	2
Overført fra frie reserver.....	18.866	0
Overført fra reserve for iværksætterselskab .....	19.134	0
<b>Selskabskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>2</b>
Reserve for iværksætterselskab primo .....	19.134	13
Overført til selskabskapital .....	-19.134	0
Årets henlæggelse til bunden reserve .....	0	6
<b>Reserve for iværksætterselskab ultimo.....</b>	<b>0</b>	<b>19</b>
Overført resultat, primo .....	45.934	28
Årets resultat .....	-3.452	18
Overført til selskabskapital .....	-18.866	0
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>23.616</b>	<b>46</b>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>63.616</b>	<b>67</b>

## NOTER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Udbytte, Tenbid Consulting ApS .....	0	50
	<u>0</u>	<u>50</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>2 Andre eksterne omkostninger</b>		
Administrationsomkostninger:		
Bogførings- og regnskabsassistance m.v. ....	18.900	15
Bankgebyrer .....	1.179	0
	<u>20.079</u>	<u>15</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget, gennemsnitlig .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Der er ikke afholdt udgifter til lønninger, pensioner eller sociale omkostninger i selskabet i 2021 i lighed med året før.		
<b>4 Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver</b>		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning på kapitalandelen i datterselskabet .....	-8.736	9
	<u>-8.736</u>	<u>9</u>
<b>5 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteudgifter, datterselskab.....	226	0
	<u>226</u>	<u>0</u>

## NOTER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
<b>6 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter, bank.....	136	0
Renteudgifter, kapitalejer.....	1.526	2
Renteudgifter, Skattestyrelsen.....	19	0
	<u>1.681</u>	<u>2</u>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat, indtægt .....	-9.798	0
	<u>-9.798</u>	<u>0</u>
Selskabets skatteindtægt for 2021 omfatter en skatterefusion fra datterselskab på kr. 9.786 og en regulering af selskabsskat for året før på kr. 12.		
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	100.000	80
Tilgang i årets løb .....	0	20
	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Kostpris 31. december 2021 .....	100.000	100
Op- og nedskrivninger primo .....	-8.736	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0	-9
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	8.736	0
	<u>0</u>	<u>-9</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021 .....	0	-9
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>91</b></u>
Kapitalandelen i tilknyttet virksomhed består af anparter i Tenbid Consulting ApS, med hjemsted i Gladsaxe Kommune. Selskabskapitalen er på i alt nominel kr. 50.001. Holdingselskabets ejerandel er på 100% pr. balancedagen. I årsrapporten for 2021 for Tenbid Consulting ApS fremgår der en egenkapital på i alt kr. 316.475 pr. 31. december 2021.		
<b>9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende hos datterselskab, kortfristet beløb i mellemværendet.....	1.778	0
	<u>1.778</u>	<u>0</u>

## NOTER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
<b>10 Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	-495	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	495	0
Betalt frivillig acontoskat.....	44.000	0
	<u>44.000</u>	<u>0</u>

	Gæld i alt <u>ultimo</u>	Restgæld efter 5 år
<b>11 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	44.226	0
	<u>44.226</u>	<u>0</u>

Selskabets langfristede gæld forfalder til betaling i november 2023.

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
<b>12 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse</b>		
Gæld til kapitalejer.....	38.155	37
	<u>38.155</u>	<u>37</u>

**13 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser****Eventualaktiver:**

Selskabet har fremførselsberettiget sær-underskud for tidligere år på kr. 10.598 og ved en fremtidig positiv skattepligtig indkomst i selskabet vil nævnte underskud kunne modregnes i den positive indkomst. Skatteværdien af underskud m.v. medfører et skatteaktiv på kr. 2.332 pr. balancedagen, og ledelsen har valgt at indregne skatteaktivet i balancen, når selskabet konstaterer en reel værdi for skatteaktivet.

**Eventualforpligtelser:**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Tenbid Consulting ApS, hvorved selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for hele den skyldige selskabsskat i sambeskatningen.

Selskabet hæfter endvidere for sambeskatningens skyldig kildeskat af udbytte, renter og royalties. Der foreligger en skyldig selskabsskat pr. 31. december 2021 på kr. 17.989 i sambeskatningen.

Der er ikke nogen skyldig kildeskat af udbytte, renter og royalties pr. balancedagen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke nogen kontraktlige forpligtelser eller herudover andre eventualforpligtelser pr. balancedagen.

## NOTER

### **14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver pr. balancedagen, ligesom der ikke er afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Thomas Pedersen

### Direktør

På vegne af: Holdingselskabet

Serienummer: 913ecafd-7e75-4281-8ecd-b1276bf3023d

IP: 188.64.xxx.xxx

2022-05-17 06:59:41 UTC



## Preben Arnt Danborg

### Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: PID:9208-2002-2-011846683569

IP: 81.27.xxx.xxx

2022-05-17 07:38:04 UTC



## Morten Thomas Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Holdingselskabet

Serienummer: 913ecafd-7e75-4281-8ecd-b1276bf3023d

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-18 08:27:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: ESCVA-1DK2C-F8NZU-ZX5FU-Z3DZG-EZEUCU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>